
Udana zima na białostockim lodowisku

Prawie 93 tys. sprzedanych biletów i ponad 61 tys. wypożyczeń łyżew – to statystyka ostatniego sezonu na lodowisku
Białostockiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Wiosną i latem przy ul. 11 Listopada 28 też będzie się działo.



Tuż przed świętami wielkanocnymi zakończyliśmy sezon na miejskiej ślizgawce. Od
września 2017 roku cieszyła się dużą popularnością wśród młodzieży, chętnie korzystali
z niego też dorośli i najmłodsi. O tym, że był to udany sezon świadczą statystki. Liczby z
jesienno-zimowych miesięcy przedstawiają się następująco:

92 941 – tyle biletów wstępu zostało sprzedanych,
61 015 – tyle wypożyczono par łyżew,
4 838 – tyle razy wypożyczano pingwinki i pandy dla dzieci do nauki jazdy,
1 402 – tylu było uczestników nauki jazdy, które od dwóch sezonów prowadzi
Stowarzyszenie Sportowe „Białostocki Krążek".

W porównaniu do poprzedniego sezonu 2016/17 ostatniej zimy sprzedano o 9 737
więcej biletów na lodową taflę i wypożyczono o 8 158 więcej par łyżew. To świadczy o
tym, że i białostoczanie, i  mieszkańcy całego regionu coraz chętniej wypoczywają
aktywnie.

Białostockie lodowisko w każdym sezonie obsługuje również trenujących short track
uczniów z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego,  Szkoły
Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 6, a także zawodników Łyżwiarskiego Klubu
Sportowego „Juvenia” i drużyny hokejowej Husaria Białystok. 

 

Nowości na wiosnę i lato

Aktualnie trwa rozmrażanie płyty lodowiska. Proces ten wymaga jeszcze przynajmniej
kilkunastu dni. Ponownie ślizgawka otworzona zostanie najprawdopodobniej we
wrześniu 2018 r. Nie oznacza to jednak, że przez najbliższe miesiące obiekt będzie stał
pusty. Na jego terenie działają organizacje, które w swojej ofercie mają organizację
różnego rodzaju  przyjęć: oryginalnych urodzin, imprez szkolnych i firmowych itp.
Szczegóły i zapisy pod nr tel. 504 325 761. Tu można wypożyczyć kule bumper ball i
bawić się na dmuchanych zabawkach. Nowością jest gra zespołowa laserowy painball.
Jak się  w nią gra, będzie można przekonać się już w najbliższą niedzielę, 8 kwietnia.
Gry otwarte odbędą się w godz. 11:00-16:00 na bocznym boisku lekkoatletycznym –
obok hali lodowiska. Koszt to 50 zł od osoby. Można przyjść z drużyną lub w pojedynkę.
Szczegóły pod nr tel. 602 629 446 i 885 509 575.

Lodowisko położone jest w kompleksie obiektów sportowych przy ul. 11 Listopada 28.
To zadaszony obiekt o wymiarach 30 x 60 m z trybunami na 685 miejsc siedzących.
Usytuowany jest w spokojnej, zielonej enklawie Białegostoku przy Parku
Zwierzynieckim. Lodowisko ma własny parking, a tuż obok hali znajdują się przystanki
autobusowe linii nr 8 i 10 oraz stacja BiKeR.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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